


[

2.2.

o
[9%}

| 24

INpenocraBneHne MyHHUMNATBHBIX
YCIIYT 0 peau3aulu
JOTIOTTHUTEbHBIX
o6ueobpa3oBaTeabHbIX

npe;2npodeCCHOHANBHBIX TPOrPamMM U

JIONONHUTENILHBIX
001eotpazoBaTenbHbIX
06111epa3BUBAOIIMX NIPOrPaMM

[pesocraBnenue rpaHToB B opme

cyGcummii TBOpUEeCKUM KOMUIEKTHBaM, KyJbTypel [J1ymosa

UCTIONHHUTENAM JETCKHUX HIKOJ
uckyccts [lepMckoro
MYHUIMITATLHOTO PalioHa Ha y4yacTHe
B MEXIYHAPOOHBIX M BCEPOCCHHCKMX
KOHKYpcax

ITpuobperenne My3bIKalbHBIX

HHCTPY MEHTOB, MebenH,
0060py10BaHMA M KOCTHOMOB JUIsl
JIETCKUN 1IKoN UcKyccTB [lepmckoro
MYHHUL:NIAJIbHOTO paiioHa
TpoBencHue 0693aTenbHBIX
NPEABAPUTE/ILHBIX U NEPUOAUYECKUX
MENMUMHCKUX OCMOTPOB PabOTHUKOB
MYHMUMIAJIBHBIX 00Pa30BaTENbHEIX

OcHoBHOE MeponpunTHe:
Coxpanenne, n01iojiieHne,
nonyasapu3saumMsa myseiHoro
donas u pazsuTne mysesn
[MpenocrapieHHEe MyHULMTATbHBIX
yeayr «/ TyGnuuHbli noka3 My3eiHbiX
MpeAMETOB, MY3€HHBIX KOJUTEKLIMN»

Co30aHue HOBBIX HKCIIO3UIIMIA B
MyHHIIMIAILHOM HapOAHOM My3ee
ucropui Ilepmckoro paioHa

1

MAYIO "ILIU

[epmckoro
MYHUUHUTIATIBHOTO
pationa"

Ynpaenenue

JLA., MAY]JIO

[" LI Iepmckoro
MYHHLUNAILHOTO
paiioHa"

INepmckoro
MYHHLIMNAILHOrO
paiiona"

MAY IO "N
[Tepmckoro
MyHMLMNAJIBHOTO
paitoHa"

Mys3seii ucropun

3.3.

Ipro6perenue, pecraBpailiis U
KOHCEpBaLMsi My3eiHbIX TIPEIMETOB,
pHoOpCTEHHE IPOrpaMMHOTO
obecne ieHUs A1 YYeTa M XPaHeHUA
MY3€HMHLIX KOJUTCKLIMMA

Jupexrop MAYK
"My3eil ucTopum
ITepmckoro
paitona" Epmosniosa
JLA.

B TEYEHHH 80 326,0 80 326,0 CpenHemecaunas HOMUHANIbHAS HAYUCIICHHas py6. | 3808l
roga 3apaboTHas nhara neaarorM4eCcKux
paGoOTHHKOB yupexAEHUH NONONHATENLHOrO
oﬁpazoBava_ NOABEAOMCTBEHHbLIX
YNpaBAECHHUIO KYILTYPbI
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4.2.
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OpraHuzauys ¥ IpoBeAeHUe
MaccoBbIX HHPOPMALIMOHHO-
IPOCBETUTENBCKUX MEPONPHITHI U
OOMEHHBIX MEXMY3EHHBIX BBICTABOK

OcHoBHOE MepONpUsITHE:
IIpuBeaenue B HOPpMATHBHOE
COCTOSIHHE YUPeRASHUH
KYJbTYPBI U 00pa30BaTe/IbHBIX
opranusanui B cpepe KyabTyphbl

[IpoBeeHUe TEKYIIEr0 PEMOHTa B
31aHMH My3es ucropuu [epmckoro
paiioHa

[IpoBeneHne TEKyBIEro PEMOHTa B
JLLM TlepMCKOro MyHULIANAIBHOI0
paiiona

[IpoBeneHne peMOHTHBIX paboT B
MAVYIO "IN [epmckoro
MYHHLMIIATBHOrO paiiona”

I

I

4+
INnpextop MAVK "Myaeii

ucropuu ITepmckoro
| paitona” Epmonosa JL Y

|
Tepmckoro

MYHUUKMANbHOrO paiiona™
Koweesa A H.

VKC

B TCYCHHUN
roaa

2 KB. - 3 KB.
2020r.

“[lupex'rop MAVIO "TUN| 3 kg, 2020/[:_‘— o

165.0

6 936,2

811,6

176,4

3264,6

165,0

6936,2

8116

176.4

3264,6

0,0

0,0

0,0

CpenHemecsuhas HOMUHAJIbHA HAYNCAeHHas
3apaboTHas niara paboTHUKOB
MYHUUNTANbHBIX YUPEKAEHUT KYIBTYPbl U
MCKYCCTBa

4.4,

4.4.1.

[Tpouue MepoNpuATHA 10
[IPHBEJCHHUIO B HOPMATHBHOE
COCTOSIHME MYHHLIMITAJIbHBIX
YUPEXICHUN KYIbTYPBI U
00pa3oBaTENbHBIX OPraHU3aLMii B
cdepe KyJIbTYphl, B TOM YHCIIE:

MYHHUUHOAJIBHOTO paﬁOHa

JleTckas 1Kona UcKyceTs [lepmckoro | Aupextop MAYIIO "LilH

Tlepmckoro
MYHMLMNANLHOTO paiona”
Koweera A H.

B TCHYCHHUH
roga

2 683,6

2 683,6

2 683,6

26836

:Jl

OcHOBHOE MeponpHUsiTHE:
CTpouTeabCTBO, PEKOHCTPYKHHSA
00beKTOB 001eCTBEHHOMH
HHPPACTPYKTY PbI
MYHUUMIAIbLHOIO 3HAYEHUS,
npuobperenne 00beKTOB
HEeABMKHMOr0 UMYLIECTBA B
MYHHULHNAIBHYIO COOCTBEHHOCTD

YKC

49 460,6

49 300,0

0,0

0,0

160,6

KonuuecTBo MOCTPOEHHBIX (MPUOOPETEHHBIX,
PEKOHCTPYMPOBAHHBIX, HEPEHECEHHDIX)
0GBEKTOB HHPPACTPYKTYpPb! CHEPbI KYJIBTYDPBI
paiiona

€h.

5.1.

CrpouTeNIbCTBO AETCKOM IIKOJIBI

YKC

uckyccts B 1. fOro-Kamckuii

B TEHCHUN
roga

25450,0

25450,0




5.2.

5.3.

6.1

6.2.

7.1

CTpOMTENLCTBO NETCKOMN IKObI
HUCKYCCTB B . YcTbh-Kauka
Pa3paboTxa 11poekTHO-CMETHOM
NOKYMEHTAIMH 10 00bEKTY
«KanuraieHbl# pEMOHT 31aHHUS
I'1narolnuHCKOro CeAbCKOro A0Ma
xyabTypst [Tepmckoro pafiona»

OcHoBHOE MepOnpHsITHE:
CounmananHoe obecrneveHHe
paboTHHKOB 0101keTHoil cdephl

O6ecnedenne pabOTHUKOB
MYHULIMNIANBHBIX YUPEHIEHUH KYTLTYpPb]
TTepMCKOTO MyHHUMNANBLHOTO paiioHa
TyTE€BKaMH Ha CAaHATOPHO-KYPOPTHOE
JIEYEHUE ¥ 03ROPOBIEHHUE

TlpepocTasnenye Mep coUHanibHOR
NOAAEPIKKH NenarornyeckuM padoTHKaM
06pa3oBaTeibHBIX MYHHUMNATBHBIX
V4pEXIEHHUH, paboTaroimum 1
IPO>KHBAIOWMM B CEJIbCKOM MECTHOCTH M
nocenkax ropoackoro tuna (pabounx
nocesnxax), No onJjare KUIoro NOMeUieH s
¥ KOMMYHaJbHBIX YCIyT

OcHOBHOE MeponpHaTHE:
ObGecrnevyeHne AeATeILHOCTH
OpraHoB MeCTHOTI O
camoynpasienns
ConeprxaHue OpraHOB MECTHOTO
camoynpasiesus fepMckoro
MyHHIMIATLHOTO pafoHa

YKC

YKC

‘MAY O "[HIN
[Tepmckoro

i MYHHLMNANLHOTO
‘paiiona"

‘MAY IO "IHIH
iflepmckoro
IMyHMIIANBHOMO
épaﬁona"

Vn paBJieHHe
KyJAbTYpbI

| Vnpasnenue
KyNbTYpbI

W.0. HayanbHUKA YIPABIEHUS KyTbTYpPhI

B TCUCHHWH
roga

3ks. 2020

4 xs. 2020 1.

B TCHCHUH
roga

8 TCUCHHH
roga

23 850,0

160,6

1049,0

49,0

1 000,0

4717,7

47177

23850,0
21,0 1028,0 0,0
210 28.0

1 000.0

47177 0,0 0,0

4AN77

T.B. PoiObsikoBa




